
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL RESPONSABILE DEL 5° SETTORE

PREMESSO che con Determina del Responsabile del Servizio n°121 del 27/10/2021

Reg. Gen. n. 551 si incaricava la Ditta A.Genovese S.R.L., con sede in Viale Teracati

n.51/I - 96100 Siracusa, P.IVA 01939320899, per il servizio noleggio di n.4 WC

chimici di cui n.2 per disabile e n.2 normali per la commemorazione dei defunti dell’1 e

2 novembre, compreso il trasporto andata e ritorno, l’installazione e il posizionamento,

manutenzione e il ritiro a fine noleggio, procedendo altresì all’impegno della somma di

€. 1.085,80  IVA al 22% compresa, al Cap.1730/1 a voce “Spese per la

commemorazione dei defunti” al Cod. 12.09-1.03.02.15.999;

Vista la fattura n. 3173/F del 15/11/2021 di €. 1.085,80 IVA compresa, con la quale la

Ditta A. Genovese S.R.L. a fronte del servizio effettuato, chiede il pagamento del

corrispettivo dovuto, pari ad  €. 1.085,80 IVA, inclusa;

Visto il DURC On Line rilasciato dallo Sportello Unico Previdenziale in data

14/10/2021, avente scadenza validità 11/02/2021, dal quale si evince che la Ditta A.

Genovese S.R.L., affidataria del servizio, risulta in regola con tutti gli adempimenti

contributivi;

Accertato che, stante la regolarità contributiva, per quanto sopra premesso e rilevato, si

può procedere alla liquidazione della fattura n. 3173/F del 15/11/2021 dell’importo

complessivo di €. 1.085,80 IVA compresa, della ditta A. Genovese S.R.L., relativa al

servizio di che trattasi;

Tutto quanto sopra premesso e considerato,

DISPONE

OGGETTO:LIQUIDAZIONE ALLA DITTA A. GENOVESE S.R.L. PER
SERVIZIO NOLEGGIO DI  N.4 WC CHIMICI PER LA
COMMEMORAZIONE DEI DEFUNTI  - CIG  Z30339E66F.

5° SETTORE n. 111 del 25-11-2021 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 5° SETTORE
Ecologia – Protezione Civile – Servizi Cimiteriali

 N. 111  DEL  25-11-2021

REG. GEN. N. 649



Di liquidare e pagare in favore della Ditta A. Genovese S.R.L. con sede in Viale1)

Teracati n.51/I – 96100 Siracusa P.IVA 01939320899, la fattura n. 3173/F di €.

1.085,80 IVA inclusa, relativo al servizio di che trattasi, previo accreditamento sul

c.c. dedicato, IBAN IT47I0103017121000001057286, dando atto che il pagamento

avverrà in Split Payament previo accreditamento dell’importo complessivo, al netto

di IVA di €. 890,00;

Di dare atto che la somma complessiva di €. 1.085,80 graverà sul Cap.1730/1 a voce2)

“Spese per la Commemorazione dei defunti” al Cod. 12.09-1.03.02.15.999, giusto

impegno assunto con Determina n. 121 del 27/10/2021 Reg. Gen. 551.

Il Responsabile del procedimento Il Responsabile del 5° Settore

F.to F.toRESPONSABILE



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziario

5° SETTORE n. 111 del 25-11-2021 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


